LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, nº 34.

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516
E-mails: presidente@ligataubate.com.br / comunicacao@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 35/2020/LMFT/PRES

Taubaté, 25 de junho de 2020.

Ref:. REUNIÕES APÓS O PRONUNCIAMENTO OFICIAL DO GOVERNADOR.

Para seu conhecimento, informo que a após o pronunciamento oficial
do Governador João Dória amanhã (26) sobre o esporte amador, a
LMFT marcará as reuniões para a definição dos nossos
campeonatos. A reunião poderá ser em videoconferência ou
presencial (será feito em um local aberto, respeitando os protocolos
de saúde da OMS).

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente